
děti 2007-2015

CENÍK SKIPASŮ v EURO BEZ SLEVY 5%  - SLEVU OBDRŽÍTE NA KASE V NASSFELDU junioři 2003-2006

na základě voucheru, který obdržíte v odbavení dospělí 1957-2002

senioři 1956 a starší

zdarma 2015 a mladší

Dospělí junior senior děti Dospělí junior senior děti Dospělí junior senior děti

19 - 64 let 15-18 let od 65 let 6 -14 let 19 - 64 let 15-18 let od 65 let 6 -14 let 19 - 64 let 15-18 let od 65 let 6 -14 let

1,5-denní € 96 € 72 € 86 € 48 1,5-denní € 89 € 67 € 80 € 45 1,5-denní € 93 € 70 € 84 € 47

2-denní € 103 € 77 € 93 € 52 2-denní € 95 € 72 € 86 € 48 2-denní € 100 € 75 € 90 € 50

2,5-denní € 144 € 108 € 130 € 72 2,5-denní € 134 € 101 € 121 € 67 2,5-denní € 139 € 105 € 126 € 70

3-denní € 153 € 115 € 138 € 77 3-denní € 142 € 107 € 128 € 71 3-denní € 148 € 111 € 134 € 74

3,5-denní € 193 € 145 € 174 € 97 3,5-denní € 179 € 135 € 162 € 90 3,5-denní € 187 € 141 € 169 € 94

4-denní € 202 € 152 € 182 € 101 4-denní € 187 € 141 € 169 € 94 4-denní € 195 € 147 € 176 € 98

5-denní € 239 € 180 € 216 € 120 5-denní € 222 € 167 € 200 € 111 5-denní € 231 € 174 € 208 € 116

6-denní € 270 € 203 € 243 € 135 6-denní € 250 € 188 € 225 € 125 6-denní € 261 € 196 € 235 € 131

5 v 7 € 257 € 193 € 232 € 129 5 v 7 € 238 € 179 € 215 € 119 5 v 7 € 249 € 187 € 225 € 125

6 v 7 € 286 € 215 € 258 € 143 6 v 7 € 265 € 199 € 239 € 133 6 v 7 € 276 € 207 € 249 € 138

CENÍK SKIPASŮ V KČ JIŽ PO 5% SLEVĚ!!!!!!!!!! (při zakoupení v CK)

Dospělí junior senior děti Dospělí junior senior děti Dospělí junior senior děti

19 - 64 let 15-18 let od 65 let 6 -14 let 19 - 64 let 15-18 let od 65 let 6 -14 let 19 - 64 let 15-18 let od 65 let 6 -14 let

1,5-denní 2 371 Kč 1 778 Kč 2 124 Kč 1 186 Kč 1,5-denní 2 189 Kč 1 655 Kč 1 976 Kč 1 112 Kč 1,5-denní 2 297 Kč 1 729 Kč 2 075 Kč 1 161 Kč

2-denní 2 544 Kč 1 902 Kč 2 297 Kč 1 284 Kč 2-denní 2 347 Kč 1 778 Kč 2 124 Kč 1 186 Kč 2-denní 2 470 Kč 1 852 Kč 2 223 Kč 1 235 Kč

2,5-denní 3 557 Kč 2 668 Kč 3 211 Kč 1 778 Kč 2,5-denní 3 310 Kč 2 495 Kč 2 989 Kč 1 655 Kč 2,5-denní 3 433 Kč 2 593 Kč 3 112 Kč 1 729 Kč

3-denní 3 779 Kč 2 841 Kč 3 409 Kč 1 902 Kč 3-denní 3 507 Kč 2 642 Kč 3 162 Kč 1 754 Kč 3-denní 3 655 Kč 2 742 Kč 3 310 Kč 1 828 Kč

3,5-denní 4 767 Kč 3 582 Kč 4 298 Kč 2 396 Kč 3,5-denní 4 870 Kč 3 335 Kč 4 001 Kč 2 223 Kč 3,5-denní 4 620 Kč 3 483 Kč 4 175 Kč 2 322 Kč

4-denní 4 989 Kč 3 755 Kč 4 495 Kč 2 495 Kč 4-denní 4 619 Kč 3 483 Kč 4 175 Kč 2 322 Kč 4-denní 4 816 Kč 3 631 Kč 4 347 Kč 2 420 Kč

5-denní 5 903 Kč 4 446 Kč 5 335 Kč 2 964 Kč 5-denní 5 483 Kč 4 125 Kč 4 940 Kč 2 742 Kč 5-denní 5 706 Kč 4 298 Kč 5 138 Kč 2 865 Kč

6-denní 6 670 Kč 5 014 Kč 6 002 Kč 3 335 Kč 6-denní 6 175 Kč 4 644 Kč 5 558 Kč 3 088 Kč 6-denní 4 667 Kč 4 841 Kč 5 805 Kč 3 236 Kč

5 v 7 6 348 Kč 4 767 Kč 5 730 Kč 3 186 Kč 5 v 7 5 879 Kč 4 421 Kč 5 311 Kč 2 940 Kč 5 v 7 6 150 Kč 4 619 Kč 5 558 Kč 3 088 Kč

6 v 7 7 064 Kč 5 310 Kč 6 373 Kč 3 532 Kč 6 v 7 6 546 Kč 4 915 Kč 5 903 Kč 3 285 Kč 6 v 7 6 817 Kč 5 113 Kč 6 150 Kč 3 408 Kč

Mezisezóna
13.03.2022 - 26.3.2022

09.01.2022 - 22.01.2022

ročník narození

Hlavní sezóna
23.01.2022 - 12.03.2022

25.12.2021 - 08.01.2022

Mimosezóna
27.3.2022 - 18.04.2022

 03.12.2021 - 24.12.2021

  Ceny skipasů v EUR

NASSFELD

  Ceny skipasů v EUR

NASSFELD

  Ceny skipasů v EUR

NASSFELD

Hlavní sezóna
23.01.2022 - 12.03.2022 27.3.2022 - 18.04.2022 13.03.2022 - 26.3.2022

Ceny skipasů v Kč

NASSFELD

Ceny skipasů v Kč

NASSFELD

Ceny skipasů v Kč

NASSFELD

CENÍK SKIPASŮ NASSFELD 2021/22

* ke každému skipasu započítáváme 140,- Kč = vratná záloha

po skončení pobytu vrátíte skipas v kase a obdržíte 5 EUR/ ks

Pozn. : půldenní skipas platí vždy jen první den lyžování

09.01.2022 - 22.01.2022 03.12.2021 - 24.12.202125.12.2021 - 08.01.2022

MezisezónaMimosezóna


